2013年度の活動内容

月日 内容 場所 出席者数 内容(議事録) 資料

2014年2月4日 関西分科会 神鋼EN&M 9

(1) SIS部会CE分科会2013年度活動内容報告と2014年度事業計画
(2) 第46回秋季大会の案内とシンポジウム申込みの報告
(3) 関東分科会の活動報告と関東幹事承認について
(4) ３分間スピーチ

2014_02_04_minut
es.doc

2014年1月23日 関東分科会 三井造船 10

(1) 新メンバー自己紹介
(2) SIS部会CE分科会2013年度活動内容報告と2014年度事業計画
(3) 第46回秋季大会の案内とシンポジウム申込みの報告
(4) 学習会(プラントコストインデックスの数字とsono解説)
(5) 学習会(海外プラント建設のコストマネジメントの概要)
(6) ３分間スピーチ

2014_01_23_minut
es.docx

2013年10月22日 関西分科会 神鋼EN&M 8

(1) 新メンバー自己紹介
(2) 学習会(プラント工事に於ける各種概算見積法とその適用性)
(3) 第45回秋季大会の発表内容要旨と報告
(4) 分科会組織の見直しについて
(5) 改正規約の施行について
(6) ３分間スピーチ

2013_10_22_minut
es.doc

2013年10月18日 関東分科会 三井造船 8

(1) SIS部会CE分科会活動内容の説明と報告およびメンバー自己紹介
(2) 第45回秋季大会の発表内容要旨と報告
(3) 学習会(プラント工事に於ける各種概算見積法とその適用性)
(4) 学習会(USAプラント建設とロケーションファクター)
(5) ３分間スピーチ

2013_10_18_minut
es.docx

2013年9月17日 第45回秋季大会 岡山大学 5件発表

S-24シンポジウムテーマ
 「グローバル化の進展に対応するコストマネジメント」
(1) エネルギー動向と価格予測
(2) グローバル化に対応する輸出戦略について
(3) モジュール化による海外現地建設工事の検討
(4) プラント工事に於ける各種概算見積法とその適用性の検討
(5) インフラ設備のリスク管理について

2013_09_17_sceja
utm45.pdf

2013年
8月2日–3日

関東関西合同合宿 川重有馬保養所 9

(1) 今年度活動報告と今後の計画
(2) 第45回秋季大会(於：岡山大学)発表内容の確認
(3) 年鑑作成と提出の報告
(4) 分科会内規約の条文内容の討議と職務分担について
(5) 関東分科会の立ち上げ状況報告
(6) ３分間スピーチ

2013_08_02_minut
es.doc

2013年7月3日 関東分科会 三井造船 9

(1) 関東分科会再開に伴い、趣旨の説明とメンバー自己紹介
(2) 学習会(ホームオフィスコスト見積の最小化)
(3) プラントコストインデックス ローカルファクターの紹介
(4) ３分間スピーチ

2013_07_03_minut
es.docx

2013年度の活動内容

月日 内容 場所 出席者数 内容(議事録) 資料

2013年6月4日 関西分科会 クボタ本社 8

(1) 新メンバー紹介
(2) 年鑑執筆について
(3) 第45回秋季大会(於：岡山大学)について
(4) 分科会組織について
(5) 関東分科会について
(6) 齋藤先生からのお礼状
(7) ３分間スピーチ

2013_06_04_minut
es.doc

2013年4月17日 関西分科会 クボタ本社 9

(1) SIS部会 第2回幹事会(2013.3.18於:大阪大学)報告
(2) 年鑑執筆について
(3) 第45回秋季大会(於：岡山大学)について
(4) 分科会組織について
(5) 規約作成について
(6) 今後の予定、その他

2013_04_17_minut
es.doc